1 / 1

平成 24 年８月８日

各   位

会社名 株式会社ソフィアホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉永 正紀

（コード番号 6942）

問合せ先 経理部 IR担当  北川 浩好

（ＴＥＬ 03-6205-5330）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ソフィアモバイルは、下記のとおり、平成 24 年８月８日付けで代表取締役の

異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新たな経営体制の下、事業環境の変化に迅速に対応し、より一層の企業価値向上を期するためであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

山田 淳 代表取締役社長 営業本部長

志村 明彦 （退任） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

    氏   名：山田 淳（やまだ あつし）

    生 年 月 日：昭和 45 年９月 11 日

    略   歴：平成４ 年４ 月 神田通信工業㈱入社

          平成５ 年 10 月 富士通㈱入社

          平成７ 年４ 月 ㈱クリエイティブライト入社

          平成９ 年４ 月 同社代表取締役

          平成 13 年４ 月 ㈱光通信入社

          平成 24 年２ 月 ㈱ソフィアモバイル入社

          平成 24 年４ 月 ㈱ソフィアモバイル営業本部長（現任）

          平成 24 年６ 月 ソフィア総合研究所㈱ 取締役（現任）

以  上